
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE

Email moee037009@istruzione.it

Posta certificata 

 
DELIBERA N. 36 
MINUTE SPESE 

  

Il giorno 12 dicembre 2017 alle ore 18,30 nei locali della scuola primaria “Don Milani”

regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di Circolo 

 

SITUAZIONE PRESENZE 

COMPONENTE GENITORI PRESENTE

ANSALONI SILVIA X 

BALASINI ALICE X 

CASONI RICCARDO  

NANNI NADIA X 

NOBILI DARIO X 

PRAMPOLINI GIULIA X 

RANIERI BARBARA  

ZECCARINI FEDERICO X 

DIRIGENTE SCOLASTICO PRESENTE

CASOLARI MARCO X 

  

 

 

VISTO   il D. I. n. 44 del 2001; 

VISTO   il Dlgs n. 163/2006; 

VISTA   la nota MIUR  19107

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, delibera 30 Consiglio di Circolo del 26/10/2017 

VISTA  la relazione illustrativa del dirigente scolastico 

VISTA  la documentazione a corredo del Programma Annu

  servizi generali ed amministrativi;

VISTO  il parere favorevole di regolarità contabile sul Programma Annuale 2018, espresso dal 

  Collegio dei revisori dei conti ai sensi dell’art. 58, comma 2 del Regolamento 

  contabile recato dal D.I. 44/2001

UDITA  la relazione  del  Dirigente Scolastico e l’illustrazione delle schede da parte del DSGA

Su proposta della Giunta esecutiva  

 

di assegnare la somma di € 250,00 (duecenticinqua
per l’esercizio finanziario 2018. 
 

VOTANTI F

15 

 

F.to Il Segretario                                                

Mussini Alessandra  
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it  

Il giorno 12 dicembre 2017 alle ore 18,30 nei locali della scuola primaria “Don Milani”

regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di Circolo   

RESENTE ASSENTE COMPONENTE DOCENTI 

 AMATO DANIELA(PRIMARIA) 

  CATTELANI GIULIA (PRIMARIA) 

X FAVA PATRIZIA (PRIMARIA) 

 IANNONE CELESTINA (PRIMARIA) 

 MUSSINI ALESSANDRA (PRIMARIA) 

 SALA ELISA (PRIMARIA) 

X  MONTAGNOLA M. ROSARIA(INF.) 

 TINTORRI BARBARA (INFANZIA) 

RESENTE ASSENTE COMPONENTE A.T.A 

 POLITO FRANCO 

 SERRAO MARIA 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

il D. I. n. 44 del 2001;  

il Dlgs n. 163/2006;  

la nota MIUR  19107 del 28 settembre 2017    

il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, delibera 30 Consiglio di Circolo del 26/10/2017 

la relazione illustrativa del dirigente scolastico  

la documentazione a corredo del Programma Annuale 2017, preparata del Direttore dei 

ali ed amministrativi; 

il parere favorevole di regolarità contabile sul Programma Annuale 2018, espresso dal 

Collegio dei revisori dei conti ai sensi dell’art. 58, comma 2 del Regolamento 

recato dal D.I. 44/2001 

la relazione  del  Dirigente Scolastico e l’illustrazione delle schede da parte del DSGA

  

DELIBERA 

ALL’UNANIMITÀ  

€ 250,00 (duecenticinquanta/00) al Fondo per le  MINUTE  SPESE al Direttore sga  

FAVOREVOLI CONTRARI 

15 / 

                                                 F.to Il Presidente 

    Nobili Dario 

Il giorno 12 dicembre 2017 alle ore 18,30 nei locali della scuola primaria “Don Milani” di Casinalbo, 

PRESENTE ASSENTE 

X  

 X 

X  

 X 

X   

X  

X  

X  

PRESENTE ASSENTE 

X  

X   

il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, delibera 30 Consiglio di Circolo del 26/10/2017  

ale 2017, preparata del Direttore dei 

il parere favorevole di regolarità contabile sul Programma Annuale 2018, espresso dal  

Collegio dei revisori dei conti ai sensi dell’art. 58, comma 2 del Regolamento amministrativo-

la relazione  del  Dirigente Scolastico e l’illustrazione delle schede da parte del DSGA 

nta/00) al Fondo per le  MINUTE  SPESE al Direttore sga  

ASTENUTI 

/ 

Presidente    

 


